
 

 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

 DETERMINAZIONE n. 55 in data 24.04.2024 

  

 
 

OGGETTO: 

Selezione per il passaggio diretto di personale da altra 
amministrazione tramite mobilità esterna tra enti ai sensi dell’art. 30 
del D.Lgs. n. 165/2001 per n. 1 posto di Agente di Polizia Locale – 
area degli istruttori. Nomina della commissione. 

  

 

 
IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

 
Premesso che con decreto Sindacale n. 35 del 25.08.2023, esecutivo ai sensi di legge, si è 
proceduto all’attribuzione delle funzioni di reggenza al Vicesegretario, responsabile del servizio di 
cui in intestazione; 
Vista la propria determinazione n. 42 in data 20.03.2024, con la quale veniva approvato l’avviso di 

selezione per il passaggio diretto di personale da altra amministrazione (mobilità esterna) per n. 1 

posto di Agente di Polizia Locale – area degli istruttori-  presso il Servizio Polizia Locale; 

Dato atto che si deve nominare la commissione giudicatrice della selezione; 
Ritenuto di provvedere in merito; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi- parte IV- 
“Disciplina delle assunzioni mediante mobilità esterna volontaria da altre amministrazioni” ; 
 

DETERMINA 
 
1) Di nominare la commissione giudicatrice per la selezione in oggetto con i seguenti 

componenti: 
D.ssa Volpi Elena – vicesegretario comunale -  presidente; 
Sig.ra Bordin Silvia – responsabile servizio tecnico -  componente esperto; 
Dr. Visco Maurizio Gianlucio - componente esperto; 

 
2) Di incaricare per le funzioni di segretario della commissione il Sig. Trevisan Andrea, 

dipendente dell’Ente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato; 
3) Di stabilire che per l’attività prestata dai commissari non spetta alcun compenso in quanto  

dipendenti/collaboratori dell’ente. Al presidente non spetta alcun compenso, rientrando tale 
funzione tra quelle di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 

 

Il Vicesegretario Comunale 
       Volpi D.ssa Elena 

 
 
La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a 
partire dal 24.04.2024. 
                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
         
            ................................................................. 


